Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, p. 7-8, 4 fev. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 20/TST.GP, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

Altera o art. 3º do Ato TST.GP nº 293,
de 23 de abril de 2013, que regulamenta
a gestão do conteúdo do Portal do
Tribunal Superior do Trabalho – TST.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o constante dos autos do Processo Administrativo TST Nº

6002145/2021-00,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o parágrafo 4º do art. 3º do Ato TST.GP nº 293, de 23 de

abril de 2013.

Art. 2 Republique-se o Ato TST.GP nº 293, de 23 de abril de 2013, com a

referida revogação.

Art. 3 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRA MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/29879
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29879
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29879
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29879
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29879